



Dzień Matki 26 maja 2014 Biblioteka Publiczna Gminy Lipno z/s w Radomicach wybrała na uroczyste ogłoszenie wyników Gminnego Konkursu Poetyckiego pt. „Wiersz dla mamy.” Na imprezie obecni byli nagrodzeni i wyróżnieni uczestnicy konkursu wraz z nauczycielami i opiekunami ze szkół gminy Lipno.

Organizatorzy uroczystości zaprosili też adresatki tych wierszy czyli mamy młodych poetów.

Wiersze oceniała specjalnie powołana komisja w składzie: Teresa Sztuka – dyrektor Ośrodka Kultury z/s w Wichowie, Krystyna Chojnicka – poetka regionalna, członek Lipnowskiej Grupy Literackiej, Danuta Swarczewicz – dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Lipno z/s w Radomicach.

W konkursie wzięło udział 79 uczestników, klasy gimnazjalne – 21, klasy IV-VI szkół podstawowych – 58. Komisja przyznała w kategorii uczniów klas gimnazjalnych dwa II miejsca: - Monika Słabowska – Zespół Szkół w Karnkowie - Natalia Tomaszewska – Zespół Szkół im. Marii Konopnickiej w Radomicach. Wyróżnienie otrzymał Piotr Kielik – Zespół Szkół im. Marii Konopnickiej w Radomicach. W kategorii uczniów IV-VI szkół podstawowych: I miejsce – Zuzanna Kłusek – Szkoła Podstawowa w Radomicach, Dwa drugie miejsca: Katarzyna Urbańska i Ewelina Celmer - Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Trzebiegoszczu. Trzy trzecie miejsca: Martyna Zowczak – Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Trzebiegoszczu, Klaudia Winnicka- Szkoła Podstawowa w Wichowie, Aleksandra Paszyńska – Szkoła Podstawowa w Radomicach . Wyróżnienia: - Gabriela Bonkiewicz i Martyna Leszczyńska – Szkoła Podstawowa w Wichowie - Oliwia Słabkowska, Marcel Kujawski i Zuzanna Hass – Szkoła Podstawowa w Karnkowie - Kamil Wieczyński, Michał Zajączkowski, Karolina Kubacka, Paweł Kownacki, Kamila Kubacka – Szkoła Podstawowa w Radomicach - Kamila Dąbrowska – Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Różyckiego w Jastrzębiu. Nagrodzonym i wyróżnionym komisja wręczyła upominki w postaci encyklopedii, słowników i literatury z różnych dziedzin wiedzy oraz pamiątkowych dyplomów. Każdy z uczestników przeczytał swój wiersz i podarował go swojej mamie obecnej na uroczystości. Wyjątkowy prezent na Dzień Matki był powodem do wzruszeń. Dopelnieniem tego pięknego dnia była część artystyczna poświęcona mamie w wykonaniu uczniów z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Wichowie. Występ przygotowała Grażyna Lipska z filii bibliotecznej w Wichowie oraz Zdzisław Chełminiak, który zadbał o oprawę muzyczną. Tą piękną i wzruszającą uroczystość zakończono wspólnym słodkim poczęstunkiem.

{gallery}2014\_mamy{/gallery}